
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

Metal ROOF  

– rohož s difuzní fólií a lepicí páskou 

Drenážní rohož s difuzní fólií a samolepicí páskou. 
Pro použití jako pojistná hydroizolace pod plechové krytiny 
(falcované nebo click systém). 
Slouží k separaci krytiny od podkladu, chrání vrstvy střechy 
před pronikáním vody/sněhu, odvádí případný kondenzát 
ze spodní strany plechové krytiny. Částečně snižuje hluk při dešti a průnik radiačního 
tepla do konstrukcí. 
 
Skladování: v čistém a suchém prostoru bez přístupu UV záření 
 

Základní technické údaje 
Testovací 
metoda Jednotka Hodnota 

Délka  EN 1848 -2 [m]  25 (- 0/+ 0,5) 
Šířka  EN 1848 -2 [m]  1,5 (± 0,005) 
Přímost EN 1848 -2 - vyhovuje 
Plošná hmotnost EN 1849 -2 [g/m2]  430 (- 10/+ 20) 
Tloušťka EN 1849 -2 mm 7 (± 2) 
Reakce na oheň  EN ISO 11925-2 třída  F  
Odolnost proti pronikání vody  EN 1928 A třída  W1  
Propustnost vodní páry  EN ISO 12572 C [m]  0,030 (- 0,015/+ 0,02) 
Odolnost proti pronikání vzduchu  EN 12114 [m3/(m2 x h x 50 Pa)] max 0,05 
Pevnost v tahu     
- podélně EN 12311-1 [N/50 mm] 330 (± 60) 
- příčně  EN 12311-1 [N/50 mm] 200 (± 40) 
Tažnost     
- podélně EN 12311-1 [%] 60 (± 30) 
- příčně  EN 12311-1 [%] 65 (± 15) 
Odolnost proti protrhávání     
- podélně EN 12310-1 [N] 190 (± 60) 
- příčně  EN 12310-1 [N] 255 (± 85) 
Rozměrová stabilita EN 1107-2 % 1,5 
Ohebnost při nízké teplotě  EN 1109 [°C]  -30 
Umělé stárnutí dlouhodobým 
vystavením UV záření a zvýšené 
teplotě (80 °C). 

Odolnost proti 
pronikání vody  
EN 13859-1 C 

třída  W1  

Propustnost vodní páry 
23° C/85%RH 

Lyssy g/m2 x 24 h 1500 (± 200) 

Propustnost vodní páry 
38° C/90%RH 

Lyssy g/m2 x 24 h 3200 (± 400) 

 
 

 

Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se ujistit o vhodnosti použití 
výrobku pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně doporučení pro 
použití a aplikaci výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce.. Tento výrobek může mít různé 
způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které nemůžeme 
ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného 
použití tohoto výrobku. 


